SD3P-B2/H 7/8-14 UNF  •  Qmax 100 l/min (26.4 GPM)  •  pmax 350 bar (5100 PSI)
20
30
40
50
0 50 100 150 200 250 300 350
(725) (2176) (3626) (5076)
( )5.3

Rozměry v milimetrech (in)
Nouzové ruční ovládání rozměry v milimetrech (in)
Objednací klíč
V případě špatného fungování elektromagnetu nebo poruchy napájení lze šoupátko ventilu přestavit pomocí nouzového ručního ovládání, a to za
předpokladu, že tlak v kanálu T nepřesáhne 25 bar (363 PSI). Jiné typy nouzových ručních ovládání konzultujte s technickým oddělením výrobce.
Charakteristiky měřeno při ν = 32 mm2/s (156 SUS)
Tlakové ztráty v závislosti na objemovém průtoku
Směr průtoku 2→1, řídicí proud Ic=1,25 · Imax
Tlakové ztráty v závislosti na objemovém průtoku
Směr průtoku 1→2, řídicí proud Ic=0 mA
Provedení
High performance
Propojení šoupátka
Typ vestavné komory
7/8-14 UNF-2A (C-10-2)
2/2 proporcionální elektromagneticky
ovládaný vestavný sedlový ventil,
nepřímo řízený
Napájecí napětí cívky / limitní proud
12 V DC / 1,2 A
24 V DC / 0,6 A
Jmenovitý průtok
70 l/min při 35 bar (18.5 GPM při 508 PSI)
Povrchová ochrana
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Nouzové ruční ovládání
se šroubem s vnitřním 6HR 2,5
bez nouzového ručního ovládání
 Provedení konektoru cívky
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky)
 E3A se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr
E12A se zhášecí diodou
Provedení konektoru cívky
Objemový průtok Q [l/min (GPM)] Objemový průtok Q [l/min (GPM)]